EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 023/2013

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a
empresa CONDOR INDÚSTRIA & COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - ME ,
CNPJ 05.409.624/0002-61, no valor de R$ 13.534,00 (Treze mil e quinhentos e
trinta e quatro reais), para aquisição de cadeiras fixas, giratórias e mochos,
constante nos Processos Administrativo n° 1033/2012  e 1496/2012.

Gurupi-TO, 04 de setembro de 2013.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação UNIRG